

ORDEN DE COMPRA N° 0000225/2022

Señores : YOLITO BALART HERMANOS LIMITADA RUT N° 080565900-9
 Dirección : ANTILLANCA 500, QUILICURA
 Fono : +562 24820812 + Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : PERCAPITA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, CESFAM LAMPA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
30.	UNIDADES	madera pino dim/const.con (PLO)	\$1,976.47	\$59,294.00
4.	UNIDADES	sellador acrilico (SELLA01)	\$2,583.00	\$10,332.00
16.	UNIDADES	moldura (MLD35)	\$1,420.00	\$22,720.00
7.	UNIDADES	agorex montaje (AG001)	\$5,525.00	\$38,675.00
1.	UNIDADES	pasta muro f-15 (PMF15)	\$13,162.00	\$13,162.00
1.	UNIDADES	cinta union volca (CUV1)	\$595.00	\$595.00
1.	UNIDADES	clavo 4 x8 bolsa 1 kg (CLAV01)	\$2,195.00	\$2,195.00
300.	UNIDADES	tornillo para madera crs 6x2 (TPM6X2)	\$21.64	\$6,492.00
200.	UNIDADES	tornillo para madera crs 8x3 negro (TORPM)	\$42.95	\$8,590.00
6.	UNIDADES	cartón yeso 10.0mm 1.20x2.40 (CY100)	\$6,407.00	\$38,442.00
1.	UNIDADES	esmalte agua s/brillo tineta (EY001)	\$97,450.00	\$97,450.00
1.	UNIDADES	rodillo chiporro natural 7p 18cm 118 (RCH18CM)	\$5,846.00	\$5,846.00
2.	UNIDADES	brocha excelsior condor 5/8x21/2 (BR005)	\$3,300.00	\$6,600.00
1.	UNIDADES	4b bolsa 1/2 kg (CLAV02)	\$1,956.00	\$1,956.00
			SUB TOTAL:	\$312,349
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$312,349
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$59,346
			TOTAL:	\$371,695

SON: Trescientos setenta y un mil seiscientos noventa y cinco pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°378 / PERCAPITA / ANGELICA PICO

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		371,695	0



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General

DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones

